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Zoti i mësoi Oliver Kaudërit se si të merrte përgjigje për lutjet e tij. Oliveri u lut 
dhe Fryma e Shenjtë i foli paqe zemrës dhe mendjes së tij. 

Gjej 10 zemra  dhe 8 fytyra të buzëqeshura .

Doktrina e Besëlidhje 6 dhe 8

 Çfarë i duhej të bënte Oliverit që të merrte udhëzime nga Shpirti?




